
EJÉRCITO ARGENTINO LICEO MILITAR GENERAL ROCA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 5/2017 Expediente N° LQ16 - 0995/5
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: ADQUISICIÓN DE CORTES Y PRODUCTOS CARNICOS Y POLLO
FRESCO EN EL 1ER SEMESTRE DE 2017 PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL CUERPO DE CADETES
DE ESTE INSTITUTO.

 
Clase: De etapa única nacional Modalidad: Orden de Compra abierta Retiro o Adquisición de Pliegos:
Lugar y Direccion: LICEO MILITAR “GENERAL ROCA” - SERVICIO ADMINISTRATIVO FINANCIERO
SISTEMA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES - RUTA NACIONAL NRO 3 - N° 2351 (9000)
COMODORO RIVADAVIA - CHUBUT. Plazo y Horario: Desde su difusión y Publicación hasta la fecha
fijada para la presentación. Costo del Pliego: $ 0,00 Consulta de Pliegos: Lugar y Direccion: LICEO
MILITAR “GENERAL ROCA” - SERVICIO ADMINISTRATIVO FINANCIERO SISTEMA DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES - RUTA NACIONAL NRO 3 - N° 2351 (9000) COMODORO RIVADAVIA - CHUBUT.
Plazo y Horario: Desde su difusión y Publicación hasta TRES (3) días antes de la fecha fijada para la
apertura. Presentacion de Ofertas: Lugar y Direccion: LICEO MILITAR “GENERAL ROCA” - MESA DE
ENTRADA Y SALIDA - RUTA NACIONAL NRO 3 - N° 2351 (9000) COMODORO RIVADAVIA - CHUBUT.
Plazo y Horario: Desde el día 12/01/2017 - en Horario de 08:00 a 13:00 hs. Finalizacion del Plazo: El día
02/02/2017. Hora: 08:00 hs. Acto de Apertura: Lugar y Direccion: LICEO MILITAR “GENERAL ROCA” -
SERVICIO ADMINISTRATIVO FINANCIERO SISTEMA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES - RUTA
NACIONAL NRO 3 - N° 2351 (9000) COMODORO RIVADAVIA - CHUBUT. Plazo y Horario: Fecha:
02/02/2017 - Hora: 10:30. Observaciones Generales: El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de
este Procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fin de presentarse a cotizar, ingresando con
usuar io  y  cont raseña,  en e l  s i t io  Web de la  Of ic ina Nac iona l  de Cont ra tac iones
WWW.ARGENTINACOMPRA.GOV.AR, acceso directo “Contrataciones Vigentes”.

 
e. 10/01/2017 N° 97775/16 v. 11/01/2017

 

Fecha de publicacion: 10/01/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ZURhVEE4WmVIK1ZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


